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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА 

ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА 

ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА и Е1.8 

ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА на  

дел од КП 299/1  од ГУП за село Камењане Блок1, Ко Камењане -вгр 

 ОПШТИНА БОГОВИЊЕ 
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U
ТЕХ.БР.:

ДАТА:

ПЛАНЕР:

Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. овластување 0.0101

РАЗМЕР:

УПРАВИТЕЛ: Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх

S K O P J E 

ЛИСТ

БР. 2

прилог:

Март 2021

C

C=306 ‰  W=13 ‰  E=7 ‰  

S=68 ‰  

N=331 ‰  

NE=58 ‰  

NW=105 ‰  

SE=43 ‰  
SW=69 ‰  

СОРАБОТНИЦИ:

Нина Смрајц, дипл.инж.арх. овластување 0.0310

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ВЛЕЗОВИ

VISO^INA NA GRADEWE

gl

N=12.00m

KATNOST NA OBJEKT

POVR[INA ZA GRADEWE

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

P

1.1

NAMENA NA POVR[INI

OGRANI^ENA SO GRADE@NA LINIJA

REGULACIONA LINIJARL

ELEMENTI ZA OBLIKUVAWE NA SOOBRA]AJNICI

GRADE@NA LINIJA

GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

ASFALTIRANА ПОВРШИНА

ПОВРШИНИ

ЗЕЛЕНИЛО

донесувач на планот:
ОПШТИНА БОГОВИЊЕ

125/20-У

нарачател:
НУХИ ИЗАИРИ и НЕБИ ИЗАИРИ

T  0.93 ha

Г2

- граница на катастарска парцела

- снимена детална точка

- дециметарска мрежа

Легенда (топографски клуч):

- падни линии

Горан Стефчески дипл.геод.инж

Изготвил :

М.П

Тетово, Ноември 2020 год.

- асфалтиран пат

- жичана ограда

- далновод

- отворен канал

- врата

- бетонски ѕид

- затворен канал со решетка

- ел.бандера

- објект во изградба

- помошен објект

КО КАМЕЊАНЕ вон ГР

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ УСЛУГИ И ИНЖЕНЕРИНГ
      ГЕОПЛАН-ЈФ, ДООЕЛ - ТЕТОВО

           ул.ЈНА (Дервиш Цара) бр.104, Тетово

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА, Размер=1:1000

КП 299/1

ПОСТОЕН ПРИСТАПЕН ПАТ

7.0

ПРЕСЕК  А-А

2.42.4 7.0

ПРЕСЕК  Б-Б

1.5

ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНИЦА

1.5

E1.8

ТРОTОАР

INFRASTRUKTURNI ELEMENTI

ВОДОВОДНА МРЕЖА ПЛАНИРАНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПЛАНИРАНИ

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ

ЕЛЕКТРИКА ПЛАНИРАН

H
HIDRANTSKA MRE@A PLANIRANA

ОРМАР ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

БРОЈ НА КОРИСТИНИЦИ НА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

ПРЕЧИСТИЕЛНА СТАНИЦА

ВОДОМЕРНА ШАХТА

ГРТ
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